

Przewodnik dla uczestników #ROCday Wrocław 2023

Antykonferencja #ROCday to dość wyjątkowe wydarzenie. Jeśli to Twój pierwszy raz, to przeczytaj przewodnik aż do końca :)

Gdzie?

[Biuro OpsTalent - kliknij](#)
ul. Ślężna 132
Wrocław

Kiedy?

Sobota 21 października
Startujemy o 9.00
Rejestracja od 8.30

Wyjątkowe atrakcje na wrocławskim ROC day:

Wymień się książką o tematyce związanej z HR

Zabierz ze sobą książkę, którą chcesz wymienić na inną i sprawdź czym chcą się wymienić inni uczestnicy spotkania.

Do książki dołącz informację (post it lub inna karteczka) o tym, dlaczego warto przeczytać właśnie tę lekturę. Może coś szczególnie Ci się spodobało? Coś utkwiło w pamięci, lub z czegoś korzystasz regularnie w pracy? Koniecznie zapisz te myśli - pomogą innym wybrać właściwą książkę na wymianę.

Wykonaj własny kwietnik z makramy!

Zespół It's My T-shirt jak zwykle przygotował ciekawe warsztaty kreatywne, które pozwolą na chwilę oderwać się od merytorycznej części wydarzenia. Metodą makramy wykonasz swój własny kwietnik.

Udział nie wymaga żadnego przygotowania - po prostu podejź do strefy warsztatowej, a Emilka pomoże Ci zacząć pracę nad kwietnikiem :)

Partnerzy wydarzenia:



DIETIFIC

opstalent

Sponsorzy wydarzenia:



dcg



Przewodnik dla uczestników #ROCday Wrocław 2023

ROC day to dość wyjątkowe wydarzenie. Większość uczestników przyznaje, że za pierwszym razem nie do końca wiedzieli, czego się spodziewać. Dlatego przygotowaliśmy pewne wskazówki, które pomogą Ci maksymalnie wykorzystać ten dzień.

Czego możesz się spodziewać?

- Obowiązuje nas **nieformalny strój** – wybierz to, w czym czujesz się najlepiej! 😊
- W trakcie spotkania odbywa się **tylko jedna prezentacja**. Poza tym weźmiesz udział w **warsztatach i dyskusjach**. Dyskusja ma na celu zmianę perspektywy, z warsztatem wyjdiesz z konkretem np. w postaci odpowiedzi na dane pytanie. Pamiętaj, że wartość czerpiesz również z tego, czym podzielisz się z innymi. Twoja perspektywa ma znaczenie!
- **Nie musisz zapisywać się, by uczestniczyć w dyskusji**. Wystarczy, że zjawisz się w sali, w której będzie się ona odbywać.
- Tylko Ty wiesz, czego potrzebujesz do rozwoju. **Jeśli dyskusja, w której uczestniczysz nie odpowiada Twoim potrzebom - dołącz do innej!** Nasi moderatorzy z całą pewnością się o to nie obrażą ;)
- W trakcie wydarzenia zaproponujemy Ci **śniadanie, przekąski i lunch**. Jeśli masz specjalne wymagania, zapytaj nas o przekąski wegańskie i bezglutenowe.
- Wydarzenie to dość intensywne przeżycie. Jeśli jesteś typem introwertyka, **nie bój się znaleźć dla siebie trochę ciszy**. Możesz skorzystać wtedy z warsztatu kreatywnego, lub zaprosić kogoś do bardziej kameralnej dyskusji.

ROC to więcej niż wydarzenie, to społeczność. Dlatego **zapraszamy Cię serdecznie do społeczności na Circle**. Pod postem o wydarzeniu możesz umówić się na *afterparty* i jeszcze dłużej cieszyć się dyskusjami z innymi uczestnikami wydarzenia!

Dziękujemy

Wydarzenie ma charakter non profit i nikt na nim nie zarabia. Wszelkie zyski zostają włączone do budżetu społeczności. Dlatego dziękujemy naszym sponsorom i partnerom za wsparcie w sfinansowaniu i organizacji wydarzenia!